Постановление Правительства Ульяновской области
от 22 июля 2016 г. N 348-П
"О предоставлении в 2016 году субсидии из областного бюджета Ульяновской области бюджету муниципального образования "город Ульяновск" в целях финансового обеспечения внедрения в базовых общеобразовательных организациях различных моделей направленности (профиля) образования в рамках подпрограммы "Развитие общего образования детей в Ульяновской области" государственной программы Ульяновской области "Развитие и модернизация образования в Ульяновской области" на 2014 - 2018 годы"
В соответствии с Законом Ульяновской области от 11.12.2015 N 197-ЗО "Об областном бюджете Ульяновской области на 2016 год", постановлением Правительства Ульяновской области от 09.06.2016 N 266-П "Об утверждении Порядка предоставления в 2016 году субсидии из областного бюджета Ульяновской области бюджетам муниципальных районов и городских округов Ульяновской области в целях финансового обеспечения внедрения в базовых общеобразовательных организациях различных моделей направленности (профиля) образования в рамках подпрограммы "Развитие общего образования детей в Ульяновской области" государственной программы Ульяновской области "Развитие и модернизация образования в Ульяновской области" на 2014-2018 годы" и протоколом заседания конкурсной комиссии областного конкурса проектов муниципальных районов и городских округов Ульяновской области по внедрению в базовых общеобразовательных организациях, находящихся на территории Ульяновской области, модели профильного обучения информационно-технологической направленности от 22.06.2016 N 1 Правительство Ульяновской области постановляет:

1. Предоставить в 2016 году субсидию из областного бюджета Ульяновской области в размере 8000000 (восемь миллионов) рублей бюджету муниципального образования "город Ульяновск" в целях финансового обеспечения внедрения в базовых общеобразовательных организациях различных моделей направленности (профиля) образования в рамках подпрограммы "Развитие общего образования детей в Ульяновской области" государственной программы Ульяновской области "Развитие и модернизация образования в Ульяновской области" на 2014-2018 годы.

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

	Временно исполняющий обязанности
Губернатора области
	С.И. Морозов